茨高体連ﾊﾝﾄﾞ第４号

令和３年４月１５日

各高等学校長 殿

                             茨 城 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

                             会    長     益 子 雄 行

                                   （ 公 印 省 略 ）

                             茨 城 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

                             ハンドボール専門部長  佐 藤 仁

                                   （ 公 印 省 略 ）

   令和３年度関東高等学校ハンドボール大会県予選兼住尾杯の開催について（出場依頼）

 標記の事について、下記のとおり開催する事になりました。

 つきましては、貴校ハンドボール部の参加につきまして、御高配下さいますようお願い申し上げま

す。なお、顧問の先生を競技役員として、御派遣下さるよう特段の御配慮をお願い申し上げます。

記

１ 主 催   茨城県高等学校体育連盟  茨城県教育委員会  （公財）茨城県体育協会

２ 主 管   茨城県ハンドボール協会  茨城県高等学校体育連盟ハンドボール専門部

３ 期 日   令和３年５月７日（金）～９日（日）

４ 会 場   ７日  麻生高校体育館      行方市麻生１８０６

            鉾田総合運動公園体育館   鉾田市当間２３３１

            麻生運動広場体育館    行方市南２６９－１

            鉾田第二高校体育館        鉾田市鉾田１１５８

            藤代紫水高校体育館    取手市紫水１－６６０

        ８日   麻生高校体育館，鉾田第二高校体育館，藤代紫水高校体育館

            鉾田総合運動公園体育館

        ９日  鉾田総合運動公園体育館

※ 会場校につきましては新型コロナウィルス感染症対策の関係で変更となる場合が

あります。

５ 申込締切  令和３年 ４月 ３０日（金）

                各地区委員長に申込書を提出（原本１部＋コピー４部）

６ 役員会（抽選会）

令和３年 ４月 ３０日（金） 受付１３時

        県立麻生高等学校  ブライトホール

        〒311-3832 茨城県行方市麻生１８０６